1

[image: image1.jpg]4

NS |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.11.2014

                                                              № 1547-р
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского

района от 22.04.2013 № 499-р
«О создании Общественного совета
по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства при администрации

Ханты-Мансийского района»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в департаменте строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района и в Общественном совете по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 22.04.2013 № 499-р «О создании Общественного совета                     по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации Ханты-Мансийского района» изменения, изложив приложение 2                             к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»                    и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить                             на заместителя главы администрации района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Корниенко Ю.И.

Глава администрации

Ханты-Мансийского района                                                           В.Г.Усманов

Приложение
к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 19.11.2014 № 1547-р

«Приложение 2

к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 22.04.2013 № 499-р

Состав
Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

при администрации Ханты-Мансийского района
	Новицкий

Юрий Иванович
	– депутат Думы Ханты-Мансийского района                       от избирательного округа № 13, член постоянной комиссии Думы Ханты-Мансийского района                        по вопросам строительства, ЖКХ, транспорту                        и связи (по согласованию), председатель Совета

	Садков

Олег Сергеевич
	– депутат Думы района от избирательного округа                № 6, член постоянной комиссии Думы района                       по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства, заместитель председателя Совета

	Котов

Сергей Михайлович
	– эксперт первой категории отдела инженерного обеспечения, реформирования и развития ЖКХ управления реформирования и развития ЖКХ департамента  строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района, секретарь

	Члены совета:

	Представитель
	– управление реформирования и развития ЖКХ департамента строительства, архитектуры                    и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района

	Представитель

	– департамент имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района

	Представитель

	– комитет экономической политики администрации Ханты-Мансийского района

	Представитель
	– МП «ЖЭК-3» (по согласованию)

	Представитель
	– МП «Комплекс-Плюс» (по согласованию)

	Представитель

	– ОАО «ЮТЭК-региональные сети» (по согласованию)

	Представитель

	– ОАО «ЮТЭК-Ханты-Мансийский район»                              (по согласованию)

	Представитель

	– ОАО «Югорская генерирующая компания»                               (по      согласованию)

	Представитель
	– ООО «Югратеплогазстрой» (по согласованию)

	Представитель
Представитель
	– ОАО «Обьгаз» (по согласованию)
– ТСЖ «Шапша» (по согласованию)

	Представитель
	– ТСЖ «Ярки» (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Выкатной      (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Кедровый               (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Красноленинский (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Кышик                  (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Луговской                 (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Нялинское              (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Селиярово           (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Сибирский              (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Согом                  (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Цингалы               (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Шапша                    (по согласованию)

	Представитель

	– рабочая группа по вопросам ЖКХ Общественного совета при главе сельского поселения Горноправдинск (по согласованию).».